
1
2
0

1200

1
0
0
0

35 596 295 150

ø26 mm

ø16 mm
ø20 mm

1.. 2. 3. 4.. . .

2
1
8
0

ø26 mm

1250

1 : 20

V00 - BGG zelfbouw Calibra Mono
1

3D impressie Calibra Mono
3

1 : 20

Vooraanzicht Calibra Mono
2

getekend met Stabicad
R

Teknr.

Projectnr.

Schaal:

Formaat:

Getekend:

Fase:

Datum:

Wijziging A:

Wijziging B:

Wijziging C:

Wijziging D:

Project:

XXX-2020

Omschrijving:

Ruimtebeslag technische ruimte Warmtepomp

2

23-08-2021

R.S.

A3

Definitief

1:20

1.= Werkschakelaar 400V.
2.= Buitenvoeler.
3.= Ruimtevoeler.
4.= Koelcontact.
Kabels met 3mtr. overlengte

Vrije Ruimte

Opdrachtgever:

Waalborgh Bouwontwikkeling V.O.F.

Akkerlanen Waalwijk



125150

1
2
0

2000

1
0
0
0

150
125

1
8
9
5

1
7
9
5

20 596 300 596 215

ø26 mmø16 mm
ø20 mm

1
8
9
5

2
2
2
5

1.. 2. 3. 4.. . .

ø26 mm

2002

1 : 20

V00 - BGG zelfbouw Calibra Duo
1

3D impressie Calibra Duo
2

1 : 20

Vooraanzicht Calibra Duo
3

Boiler Warmtepomp

getekend met Stabicad
R

Teknr.

Projectnr.

Schaal:

Formaat:

Getekend:

Fase:

Datum:

Wijziging A:

Wijziging B:

Wijziging C:

Wijziging D:

Opdrachtgever:

Project:

Omschrijving:

XXX-2020

Ruimtebeslag technische ruimte Warmtepomp en Boiler

1

23-08-2021

R.S.

A3

Definitief

1:20

1.= Werkschakelaar 400V.
2.= Buitenvoeler.
3.= Ruimtevoeler.
4.= Koelcontact.
Kabels met 3mtr. overlengte

Vrije Ruimte

D.W. INVESTMENTS B.V.

Akkerlanen  Waalwijk




